1

平成 26 年６月 13 日

各   位

エ ス テ ー 株 式 会 社

代表執行役社長 鈴 木 貴 子

(コード番号 4951 東証第一部)

問合せ先  人事･総務グループ
マネージャー  馬場 和久

                                                      TEL 03(3367)6311

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等であります株式会社シャルダンの平成 26 年２月期の決算が確

定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 親会社等の名称等（平成 26 年２月 28 日現在）

(1)親会社等の名称  株式会社シャルダン

(2)本店所在地    東京都品川区上大崎三丁目 12 番 27 号

(3)代表者の氏名   三上 千津子

(4)事業の内容    不動産賃貸業等

(5)当社との関係

① 資本関係    当社の議決権の 25.4％を直接保有しております。

（平成 26 年３月 31 日現在）

② 人的関係    取締役 鈴木 貴子（当社取締役兼代表執行役社長）

監査役 鈴木  喬（当社取締役会議長兼代表執行役会長）

③ 取引関係    該当事項はありません

２．株式の所有者別状況、大株主の状況及び役員の状況（平成 26 年２月 28 日現在）

  (1)所有者別状況

株 式 の 状 況
区 分

政府及び地

方公共団体
金融機関 証券会社

その他の法

人
外国法人等

外国法人等の

うち個人
個人その他 計

株主数(人) - - - 3 - - 8 11

所有株式数

(株) - - - 22,760 - - 181,240 204,000

所有株式数

の割合(％)
- - - 11.2 - - 88.8 100.0

zaimu_gyomu01
東証マーク_13

 2

 (2)大株主の状況

氏名または名称 住 所 所有株式数（株）
発行済み株式総数に対す

る所有株式数の割合

鈴木 幹一 東京都杉並区 49,240 24.1%

三上 千津子 東京都世田谷区 26,480 13.0%

藤川 敦子 東京都三鷹市 25,120 12.3%

鈴木 貴子 東京都品川区 25,120 12.3%

計 - 125,960 61.7%

   (3)役員の状況

役 名 職名 氏 名 生年月日 略 歴
所有株

式数

代表取締役

三上 千津子 昭和 29 年５月 27 日

平成 19 年 7 月

平成 25 年 5 月

㈱シャルダン取締役
㈱シャルダン代表取

締役（現任） 26,480

取締役

鈴木 貴子 昭和 37 年３月５日

平成 21 年 4 月

平成 22 年 4 月

平成 23 年 6 月

平成 25 年 4 月

㈱シャルダン代表取

締役
当社執行役
同取締役兼執行役
同取締役兼代表執行

役社長（現任）

25,120

取締役

鈴木 明雄 大正 15 年３月 25 日 平成 5 年 5 月
㈱シャルダン取締役

（現任） －

取締役

藤井  弘 大正 15 年８月 31 日 平成 5 年 5 月
㈱シャルダン取締役

（現任） －

取締役

藤井 勢津子 昭和 30 年６月９日 平成 19 年 7 月
㈱シャルダン取締役

（現任） 19,480

取締役

鈴木 景子 昭和 31 年 10 月 28 日 平成 21 年４月
㈱シャルダン取締役

（現任） －

取締役

鈴木 あおい 昭和 44 年５月 19 日
平成 19 年 7 月

平成 24 年 5 月

㈱シャルダン監査役
同取締役（現任） 8,160

監査役

鈴木  喬 昭和 10 年１月 18 日

昭和 61 年 9 月

平成 10 年 9 月

平成 16 年 6 月

平成 24 年 5 月

平成 24 年 6 月

当社取締役

同代表取締役社長

同取締役会議長兼代

表執行役社長

㈱シャルダン監査役

（現任）

当社取締役会議長兼

代表執行役会長

（現任）

－

計 － 79,240

 3

３．当該親会社等の財務諸表
貸 借 対 照 表 要 旨

平成 26 年２月 28 日現在

                                 （単位：千円）

資 産 の 部 負 債 の 部
科 目 金 額 科 目 金 額

流 動 負 債
固 定 負 債

            670

      2,500,000

負債の部合計  2,500,670

純 資 産 の 部

株 主 資 本
資  本  金

  資 本 剰 余 金
利 益 剰 余 金
   利益準備金

     その他利益剰余金

        730,866

          51,000

        51,000

       628,866

      7,304

         621,562

流 動 資 産
固 定 資 産

  投資有価証券

     138,712

   3,092,825

3,092,825

純資産の部合計      730,866

資産の部合計 3,231,537 負債及び純資産の部合計       3,231,537

   （注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書 要 旨
自 平成 25 年３月 1 日

至 平成 26 年２月 28 日

                                （単位：千円）

科      目 金      額

                               17,340

     17,340

121,843
                               49,375

55,127

販売費及び一般管理費

     営 業 損 失
営 業 外 収 益

 営 業 外 費 用
         経 常 利 益

        税引前当期純利益
         法 人 税 等

当 期 純 利 益

                           55,127
               290

                           54,837

（注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

以上